



Holz-Entgrauer

Koksnes balinātājs ārdarbiem

Liek pelēkai koksnei izskatīties kā jaunai. Želejveidīga konsistence vieglai uzklāšanai. Tāpat notīra arī citus netīrumus, rūsas paliekas un zaļganos sūnu un aļģu veidojumus. Bioloģiski noārdās. Visiem pelēki novecojušiem koksnes veidiem: dārza mēbelēm, lapenēm, pergolām, terases dēļiem, koka žogiem un fasādēm.



Produkta apraksts

Produkta īpašības

- Uz ūdens bāzes
- Bez asas smakas
- Ārdarbiem
- Notīra koksni
- Atjauno koksnes dabīgo toni
- Vienkārši pielietojams

Krāsas tonis

Zaļš caurspīdīgs

Iepakojums

1 L

Bļīvums

Apm. 1,01 g/cm³

Apstrāde

Uzklāšanas metode

Koksni samitrināt ar ūdeni. Ar otu uzklāt Holz-Entgrauer vienmērīgā kārtā uz koksnes. Ļaut apm. 15 minūtes iedarboties. Notīrīt koksni ar cietu birsti šķiedru virzienā. Pēc vajadzības, biežākas pelēkās koksnes gadījumā, veikt atkārtotu tīrīšanas ciklu. Beigās koksni nomazgāt, vēlams ar zema spiediena ūdens strūklu. Mazgāt līdz neveidojas putas. Tālākai apdarei koku kārtīgi nožāvēt, vismaz 3 dienas bez lietus.

Darba temperatūra

Min. virsmas un gaisa temperatūra +5°C uzklāšanas un žūšanas laikā.

Lietošanas norādījumi	Pirms lietošanas kārtīgi samaisīt.
Patēriņš	apm. 100-200ml/m ² uz vienu uzklāšanas reizi atkarībā no virsmas stāvokļa un pelēkuma pakāpes.
Atšķaidīšana	Gatavs lietošanai. Lieto neatšķaidītu.
Žūšanas laiks	Pie +20 °C un 65 % relatīvā mitruma: ledarbības laiks: aptuveni 15 min. Pirms turpmākas apstrādes ar citiem produktiem ļaujiet koksnei pietiekami nožūt, vismaz trīs dienas bez lietus. Šis laiks mainās, ja temperatūra ir zemāka un/vai mitrums lielāks.
Instrumentu tīrīšana	Tūlīt pēc lietošanas notīrīt ar ūdeni, vajadzības gadījumā pievienojot mazgāšanas līdzekli.
Vispārīgas norādes	<ul style="list-style-type: none">■ Tā kā ir daudz iespējamo pamatņu un citu ietekmējošo faktoru, pirms uzklāšanas uzsākšanas ieteicams izveidot testa virsmu.■ Darbu zonu, sevišķi zivju dīķus, plastmasas, metāla, akmens, apmetuma un betona virsmas aizsargāt no līdzekļa iedarbības, piemēram, aplājot. Tāpat arī aizsargāt augus.■ Ja iespējams, neļaut tīrīšanas un skalošanas ūdenim nokļūt ūdenstilpēs un augsnē.■ Pēc izžūšanas apstrādājiet koksni tālāk ar piemērotiem līdzekļiem (piemēram, ar koka aizsardzības gruntskrāsu, laku vai koka eļļu).■ Jāievēro šajā datu lapā minētā izstrādājuma tehniskos parametrus.

Pamatnes un to sagatavošana

Pamatnes	<p>Virsmu attīrīt no netīrumiem un pārklājumu paliekām. Pamatnei jābūt tīrai, sausai un bez sveķiem. Pilnībā noņemt vecos pārklājumus. Rūpīgi noslaucīt terases grīdas, notīrīt ar birsti koka detaļas.</p> <p>Asas koka malas ir jānoapaļo. Jāņem vērā koksnes aizsardzība ārdarbos. Nokrišņu ūdenim ir jānodrošina iespēja ātri notecēt, par katru cenu jāizvairās no stāvoša mitruma. Koksnes atlikušais mitrums nedrīkst pārsniegt 15 % izmēru ziņā lielām detaļām un 18 % izmēru ziņā mazākām detaļām.</p>
Piezīme	<p>Izmantošanai ārpus telpām neapstrādātu koksni, kurai draud zilējuma veidošanās, gruntēt ar Super Nova Holzschutzgrund. Biocīdus lietot uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par produktu.</p>

Produkta informācija

Sastāvdaļas saskaņā ar VdL	skābeņskābe <5% (bioloģiski noārdās), ūdens, piedevas.
Marķēšana saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP]	Marķējums norādīts drošības datu lapā.
Uzglabāšana	cieši noslēgtus, vēsā no sasalšanas drošā vietā.
Atkritumu apsaimniekošana	Nepieļaujiet, ka tas nokļūst kanalizācijā vai ūdenstīplnēs. Nepieļaujiet, ka tas nokļūst zemē/augsnē. Iznīcināt saskaņā ar oficiālajiem noteikumiem. Pārstrādei jānodod tikai tukšas tvertnes. Izžuvušus krāsas atlikumus var izmest kopā ar sadzīves atkritumiem, bet šķīdros krāsas atlikumus - konsultējoties ar vietējo atkritumu apglabāšanas uzņēmumu. AVV atkritumu kods: 080112
Papildu drošības norādījumi	Sargāt no bērniem • Pirms lietošanas izlasīt etiķeti • Izmantot acu/sejas aizsargus • SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot • Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. Sastāvā esošu vielu identitāte: Skābeņskābe, dihidrāts.
Konsultācijas	Tālr: +371 26464589 E-Mail: info@meffert.lt

Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatīgu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt minēto produktu atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Ražotājs un importētājs neuzņemas atbildību par zaudējumiem, kas radušies neievērojot produkta lietošanas instrukciju vai izmantojot produktus citiem mērķiem. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.

Meffert AG
Farbwerke

Meffert Baltica UAB
Europos pr. 112 LT46351 Kaunas
Tel. +370 34327355, Mob. +371 26464589
E-Mail: info@meffert.lt
www.supernova-krasas.lv